Programoversigt

Dato:
31/8

31/8-3/9

3/9

Tid:
16:05

18:35
19:50

21:00
22:55

10:15

14:50

17:05
19:05

21:35
22:45

GROQSSARTIG

Raundal & Moeshy
Budapest
30. august - 3. september

Indhold:
Seneste anbefalede madetid Billund Lufthavn

Afrejse Billund med KL1348
Ankomst Amsterdam

Flyskift

Afrejse Amstedam med KL1981
Ankomst Budapest

Guide vil mgde jer i lufthavnen med et Raundal & Moesby Logo
Transport til:

NH Budapest City
Vigszinhdzu. 3H

1137 Ungarn

Telefon: +36 1814 0000

Afgang med privat Bus og pakket kuffert fra NH
Budapest

Seneste anbefalet madetid Budapest Lufthavn

Afrejse Budapest med KL1978
Ankomst Amsterdam

Flyskift

Afrejse Amsterdam med KL1349
Ankomst Billund

Trekronergade 100 ¢ 2500 Valby e Denmark

+45 8888 6878 o welcome@groossartig.dk e groossartig.dk


https://www.google.com/search?q=nh+budapest+city&oq=nh+budapest+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTIGCAAQRRg5MgkIARAjGCcYigUyBwgCEAAYgAQyCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIICAUQABgWGB4yBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEINTgzOWowajSoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Programoversigt

Dato:
31/8

31/8-3/9

3/9

Tid:
15:40

17:40
19:20

21:40
22:25

10:15

14:50

16:50
17:40

21:00
22:40

GROQSSARTIG

Raundal & Moeshy
Budapest
30. august - 3. september

Indhold:
Seneste anbefalede madetid Ksbenhavn Lufthavn

Afrejse Kgbenhavn med 0S304
Ankomst Wien

Flyskift

Afrejse Wien med OS717
Ankomst Budapest

Guide vil mgde jer i lufthavnen med et Raundal & Moesby Logo
Transport til:

NH Budapest City
Vigszinhazu. 3 H

1137 Ungarn

Telefon: +36 1814 0000

Afgang med privat nus og pakket kuffert fra NH Budapest

Seneste anbefalet modetid Budapest Lufthavn

Afrejse Budapest med 05722
Ankomst til Wien

Flyskift

Afrejse Wien med 0S307
Ankomst Kabenhavn

Trekronergade 100 ¢ 2500 Valby e Denmark

+45 8888 6878 ¢ welcome@groossartig.dk e groossartig.dk


https://www.google.com/search?q=nh+budapest+city&oq=nh+budapest+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTIGCAAQRRg5MgkIARAjGCcYigUyBwgCEAAYgAQyCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIICAUQABgWGB4yBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEINTgzOWowajSoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Programoversigt

Dato:
31/8

31/8-3/9

3/9

Tid:
16:40

18:10
19:35

21:00
22:55

10:15

14:50

17:05
19:05

21:35
22:50

GROQSSARTIG

Raundal & Moeshy
Budapest
30. august - 3. september

Indhold:
Seneste anbefalede modetid Aalborg Lufthavn

Afrejse Aalborg med KL1336
Ankomst Amsterdam

Flyskift

Afrejse Amsterdam med KL1981
Ankomst Budapest

Guide vil mgde jer i lufthavnen med et Raundal & Moesby Logo
Transport til:

NH Budapest City
Vigszinhdzu. 3H

1137 Ungarn

Telefon: +36 1814 0000

Afgang med privat nus og pakket kuffert fra NH Budapest
Seneste anbefalet madetid Budapest Lufthavn

Afrejse Budapest med KL1978
Ankomst Amsterdam

Flyskift

Afrejse Amsterdam med KL1337
Ankomst Aalborg

Trekronergade 100 ¢ 2500 Valby e Denmark

+45 8888 6878 o welcome@groossartig.dk e groossartig.dk


https://www.google.com/search?q=nh+budapest+city&oq=nh+budapest+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTIGCAAQRRg5MgkIARAjGCcYigUyBwgCEAAYgAQyCAgDEAAYFhgeMggIBBAAGBYYHjIICAUQABgWGB4yBggGEEUYPDIGCAcQRRg80gEINTgzOWowajSoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

GROQSSARTIG

Raundal & Moeshy
Budapest
30. august - 3. september
Programoversigt
Dato: Tid: Indhold:
30-31/8 NH Budapest City
2 enkeltvarelser inkl. morgenmad
Reservation:  ROGM
31/8 22:25 Ankomst transfer guide: Eva Hunyady +36 30 534 2260
22:55 Ankomst transfer guide: Viktor Batizi +36 30 882 5384
31/8-3/9 NH Budapest City
19 enkeltveerelser inkl. morgenmad
Reservation:  ROGM
3/9 10:15 Afgang med privat nus og pakket kuffert fra NH Budapest
Bus er bestilt til at kere til Varosliget og parkere ved Heltepladsen
14:30 Afgang fra Heltepladsen til Budapest lufthavn
14:50 Seneste anbefalet mgdetid Budapest Lufthavn
17:05 Afrejse Budapest med KL1978
19:05 Ankomst Amsterdam
Flyskift
21:35 Afrejse Amsterdam med KL1349
22:45 Ankomst Billund
Nyttige telefonnumre
24/7 Budapest +36 20 269 0801
24/1 Groossartig +45 27 393 494

Trekronergade 100 ¢ 2500 Valby e Denmark
+45 8888 6878 o welcome@groossartig.dk e groossartig.dk



	Rejseplan ab Billund
	Rejseplan ab København
	Rejseplan ab Aalborg
	Rejseplan til Billund



